応 募 様 式

平成●●年●●月●●日

中国地方整備局

岡山河川事務所長 殿

＜応募者＞

氏 名：             印

住 所：

電 話 番 号：

F A X  番 号：

メールアドレス：

（所有者のみ）

平成２８年１０月１７日付けで公募された「岡山河川事務所管内における河川区域内の樹

木伐採」について下記のとおり応募します。

なお、公募資料について、内容確認及び了承していることを申し添えます。

記

１．応募場所：□ 吉井川 ① 岡山市東区一日市地先

         □ 吉井川 ② 赤磐市勢力地先

         □ 吉井川 ③ 和気郡和気町田原下地先

         ■ 旭 川 ① 岡山市北区中原地先

         □ 旭 川 ② 岡山市北区玉柏地先

         □ 高梁川 ① 倉敷市水江地先

         □ 高梁川 ② 総社市中原地先

         □ 小田川 ③ 倉敷市真備町箭田地先

         □ 小田川 ④ 倉敷市真備町尾崎地先

         ※ 該当する項目の□にレ点か■を記入願います。

２．応募区画数：   ２  区画

※応募区画が希望どおり割り当てられるとは限りませんが、割当ての際の参考とします。

記載例

① 個人で応募される方は携帯番号でも

結構です。

② ＦＡＸ、メールアドレスは所有している

場合に記入して下さい。

応募にあたっては、許可条件

をよく確認して下さい。

採取したい希望の場所をチェックして下さい。

２．採取を希望する樹木の使途： 「薪、キノコの原木」等の利用予定を記入して下さい。

       ※営利目的で採取を希望される場合はその旨も記載して下さい。

３．採取に関する計画

作業予定期間： ●月●●日 ～ ●月●●日（のうち●●日間）を予定

作 業 実 施 者： 一日あたり ●人で実施予定

伐採方法：「チェーンソーで伐採」等の利用を記入して下さい。

搬出方法：「軽トラックで搬出」等の車両について記入して下さい。

４．過去の応募実績

 ※ 該当する項目の□にレ点か■を記入願います。

□ 無し

□ 有り  平成    年   月 ※複数の場合は余白にご記入下さい。

５．参加に必要な条件の適合

※ 該当する項目の□にレ点か■を記入願います。

   □ 適合

   □ 不適合

参加に必要な条件を満足している人だけ応募してください。

条件を満足する人は、必ずチェックして下さい。